
ŘÁDKOVÁ INZERCE

NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, 

sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, tel.: 
775 444 040                               08/14

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 
Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085             09/14

* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,- Kč/m2

    měkké rovnané od 790,- Kč/m2  tel.: 775 640 775                                         10/14

* OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, nepravidelný 
kámen, formátované pásky, fi lety, šlapáky do zahrady. Www.stylove-
kameny.cz, tel.: 605 819 046                                                          11/14

* RIZIKOVÉ KÁCENÍ STROMŮ, PÉČE O STROMY, ÚDRŽBA ZE-
LENĚ, WWW.TREECARE.CZ, TEL.: 605 819 046                      11/13

* Sháním ke koupi rodinný dům v Rychnově ned Kněžnou a blízkém okolí 
do 10 km. Rekonstrukce výhodou, ale ne podmínkou. Cena do 4.500.000 
Kč. V případě zájmu o prodej mě kontaktujte na tel.: 605 060 369    01/14

* Mám zájem o koupi chalupy nebo chaty do vzdálenosti 30 km od Rych-
nova nad Kněžnou. Cena do 2 mil. Na stavu nezáleží. Nabídky volejte nebo 
pište na tel.: 739 693 250                                                                                                      02/14

* Sháníme byt na prodej v Lanškrouně nebo přilehlých obcích. Nejlépe s 
dipozicí 3+kk a více. Cenově do 2,8 milionu Kč, podle stavu apod. Volejte 
774 931 236   03/14

* Dobrý den, mám zájem o koupi rodinného domu v Žamberku a okolí do 
5 km. Může být určený i k rekonstrukci, pozemek do 1 000 m2. Děkuji za 
nabídky 739 361 009.          04/14

* Sháním rodinný dům do 7 mil. Kč v Hradci Králové, ideálně po nějaké re-
konstrukci, děkuji za všechny nabídky, tel. 777 645 070                             05/14

* Pronajmu dvě samostatné místnosti k ubytování 20 a 22 m2 v bytovém 
domě v Albrechticích nad Orlicí. Vybaveno kuchyňskou linkou. Společné 
sociální zařízení a sprcha pro dva byty. Cena 6500 Kč/ měs. - vhodné pro 
jednu osobu. Tel: 702 090 646          06/14

* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti, tel.: 775 640 775     
07/14

Husitská 11, Nové Město nad Metují
tel.: 491 470 497-8, fax: 491 470 185

Zajímavé
množstevní slevy

až 30%

www.kplasty.cz       kplasty@kplasty.cz

plastová
okna a dveře
výroba - montáž - servis

www.videonadvd.eu

   

Pro více informací volejte: 
Zájem  prace@novak .cz 

+420 725 263 697

 
 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

 NABÍZÍME:

• 
• 
• 

• ZÁSTUPCE KYNI VEDOUCÍ PRODEJNY
•
 •

NOVÁK  - u y 

    
 :

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

2 070 000 KčCena:

Byt 3+1 Náchod
Zrek. zděný byt v OV 3+1, CP 73 m2. 
5. NP, sklep, půda, zahradní kóje.PENB:G

N11737 č. inzerátu 

12 500 Kč/ měs.Cena:

Pronájem 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Pronájem zrek. zděného, částečně vybaveného 
bytu 3+1. 2.NP, balkon, sklep.PENB:G

N11759 Řádková inzerce
Pozemek Čestice (RK),
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,  č. N11625
Kom. pozemek Čestice (RK),m
CP 2.704 m2, 500 000 Kč,  č. N10720
St. pozemek Častolovice – Hřibiny (RK),
CP 2.087 m2, 895 000 Kč,  č. N11651
St. pozemek Doudleby n./ O.,
CP 3.419 m2, 1 495 000 Kč,  č. N11736
St. pozemek Předměřice n./L. (HK),
CP 805 m2, 2 373 750 Kč,  č. N11776
St. pozemek Dřevěnice (JC),
CP 1.764 m2, 500 Kč/ m2,  č. N11500

č. inzerátu 

1 895 000 KčCena:

RD Česká Třebová, Skuhrov
Bývalá zem. usedlost 3+1 v započaté rek.. 
Sklípek, půda,… CP 3.155 m2.PENB: G

N11799

Byt 2+1 Rychnov nad Kněžnou
Zděný byt 2+1, CP 62 m2. 3. NP, 
sklep. Plast. okna, původní jádro, ku-
chyň bez kuchyňské linky a spotřebi-
čů. Možnost dokončení rekonstrukce 
dle vlastních představ. PENB:G

Cena: 1 795 000 Kč č.: N11811

č. inzerátu 

1 995 000 KčCena:

Byt 2+1 Rychnov nad Kněžnou
Zrek. zděný byt 2+1, CP 53 m2. 4.NP. Byt v 
podílovém spoluvlastnictví.PENB:G

N11787

3 350 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

Kemp Borušov (SY)
Plně vybavený, zavedený a vyhledávaný 
kemp Iveta. Apartmány, chatky,…PENB:G

N11739




